המבקש;

נ - ג - ד

פונטיז' ר.ג.ג בע"מ

ע"י ב"כ עוה"ד רון דרור ו/או אופיר מנציל

ו/או קארין וינשטיין ו/או חן פייביש

דרור מנציל וינשטיין, עורכי דין

מרחוב דניאל פריש 3, תל אביב

טל': 03-6078888, פקס: 03-6078889

המשיבה;

בקשה לאישור הסדר פשרה בתובענה ייצוגית

בהתאם לסעיף 18 לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 ולתקנה 12 לתקנות תובענות ייצוגיות, התש"ע-2010 (להלן: "החוק" ו-"התקנות" בהתאמה), מתכבדים הצדדים להודיע לבית המשפט הנכבד, כי הגיעו להסדר פשרה (להלן: "הסדר הפשרה"), לשם סילוק סופי ומוחלט של התובענה שבכותרת והבקשה לאישורה כייצוגית (להלן: "התובענה" ו-"בקשת האישור" בהתאמה).